[image: image1.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2017г. № 742
О проведении публичных слушаний на территории муниципального района Пестравский Самарской области по проекту бюджета муниципального района Пестравский Самарской области                                                             на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 43, 75 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести прилагаемый проект бюджета муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на публичные слушания.

2. Провести на территории муниципального района Пестравский публичные слушания по проекту бюджета муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Пестравского района, принятым постановлением Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 07.11.2005 г. № 28 (в редакции решения Собрания представителей муниципального района Пестравский от 05.09.2011 г. № 97).

3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней с 01.12.2017 года по 10.12.2017 года.

4. Органом, уполномоченным по организации и проведению публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация муниципального района Пестравский.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446160, Самарская область, Пестравский район, село Пестравка, ул. Крайнюковская, д.84.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей муниципального района Пестравский по вопросу публичных слушаний, специалиста аппарата администрации муниципального района Пестравский Дорохову Т.С.

7. Мероприятие по информированию жителей муниципального района Пестравский по вопросу публичных слушаний состоится 05.12.2017 года в 10:00 часов по адресу: 446160, Самарская область, Пестравский район, село Пестравка, ул. Крайнюковская, д.84.

8. Администрация муниципального района Пестравский обязана обеспечить свободный доступ к протоколу публичных слушаний в рабочие дни с 8 часов утра до 17 часов вечера.
9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 10 декабря 2017 года.

10.  Опубликовать настоящее постановление и проект бюджета муниципального района Пестравский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

11.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

12.  Контроль исполнения данного постановления возложить на руководителя Финансового управления муниципального района Пестравский Смирнову С.В.

Глава

муниципального района

Пестравский

А.П. Любаев

исполнитель:

Смирнова С.В.

(84674) 21370
	Лист согласования к Постановлению Главы

муниципального района Пестравский Самарской области
«О проведении публичных слушаний на территории муниципального района Пестравский Самарской области по проекту бюджета муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Должность
	Дата поступления документа
	Роспись
	Ф.И.О.

	Первый заместитель Главы муниципального района Пестравский

	В.В. Шаталов

	Заместитель Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку

	Н.П. Кузнецова

	Руководитель финансового управления муниципального района  Пестравский

	С.В. Смирнова

	Юрисконсульт администрации муниципального района  Пестравский

	Е.В. Старкова